デサントジャパン株式会社 総務・秘書課 03-5979-6006
株主様ご優待制度全般に関するお問い合わせ先（受付時間平日9：00～16：00）

株主総会決議関係書類送付のご案内 見 本
拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび当社の株主総会決議関係書類をお送りいたしますので、
ご高覧くださいますようお願い申しあげます。

〇〇 〇〇 様株 主

株主番号〇〇〇〇〇〇〇〇

敬具
2021年6月

株式会社デサント

株主様番号

■同封の「株主総会決議関係書類送付のご案内」
　株主様番号（8桁）が記載されています。
■インターネットに接続できる環境（パソコン・スマートフォンなど）
■株主様ご自身のメールアドレス
　※CLUB DESCENTEにご登録済みのメールアドレス

株主の皆様の日頃のご支援に感謝申し上げます。
2020年11月末よりデサント公式通販サイト「DESCENTE STORE オンライン」がリニューアルしました。

当社公式通販サイトのご利用を通して、当社製品をご愛用いただき当社の事業に対するご理解を一層深めていただければ幸いです。
末永くご支援賜りますようお願い申し上げます。

※送料は550円。11,000円（税込）以上のお買い上げで送料は無料。　※一部除外品がありますのでご了承下さい。
※デサント公式通販サイト「DESCENTE STORE オンライン」以外の店舗ではご利用できません。
※他のクーポンやキャンペーンとの併用ができない場合がございます。「ご注文を確定する」ボタンを押下する前に、必ずご注文内容をご確認下さい。
※優待割引のご利用は期間中6回まで、ご購入金額は1回あたり割引前価格で30万円（税抜）までとなります。

毎年9月30日現在および3月31日現在の株式名簿に記載された当社株式100株以上ご所有の株主様

デサント公式通販サイト「DESCENTE STORE オンライン」取扱商品を30％割引でご購入いただけます。

ご優待内容

対象株主様

毎年9月30日現在株主様…12月1日～翌年6月20日 ／ 3月31日現在株主様…7月1日～11月20日

ご優待期間

優待制度を利用するためにご用意いただくもの

株主様ご優待制度のご案内
株式会社デサント

毎年4月1日から翌年3月31日までの1年

3月31日
中間配当を実施するときの株主確定日は9月30日です。

毎年6月

電子公告により行います。
（ただし、事故その他やむを得ない事由によって電子公告ができない場合は日本経済新聞に公告致します。）

電子公告URL　https://www.descente.co.jp/

100株

8114

三菱UFJ信託銀行株式会社
東京都千代田区丸の内一丁目4番5号

三菱UFJ信託銀行株式会社　大阪証券代行部
〒541-8502　大阪市中央区伏見町三丁目6番3号　0120-094-777（通話料無料）

事業年度

配当金受領株主確定日

定時株主総会開催時期

公告の方法

単元株式数

証券コード

株主名簿管理人および
特別口座の口座管理機関

同　連絡先

2021年  7月1日 ～ 2021年11月20日 （2021年3月31日現在の株主様）

デサント公式通販サイト「DESCENTE STORE オンライン」
にアクセスする（https://store.descente.co.jp）

2021年12月1日 ～ 2022年  6月20日 （2021年9月30日現在の株主様）

今 回

次 回

ブランド・性別・スポーツ・アイテムなどから検索いただき、商品をお選
び下さい。

※サイトリニューアルに伴い、CLUB DESCENTEの登録が必須となります。

右部でカラーとサイズを選択し、「カートに入れる」のボタンを押して
カートへ。
※左部の商品写真ではなく、右部でカラーを選択していただかないとカートへ
入れることができませんのでご注意下さい。

正しく入力されると「注文内容
確認」ページ右側にてクーポ
ン値引-￥●,●●●と記載さ
れ、株主様ご優待割引が適用
されます。適用されていること
をご確認いただき、「注文を確
定する」ボタンを押して完了
です。

購入手続きの際、「お支払い情報」ページ内の「クーポン
コード入力枠」に以下のコードを入力下さい。
クーポンコードは ご優待コード + 株主様番号 + 郵便番号 と
なります。スペースやハイフンなどで区切らず、19桁の数字
を入力して下さい。

1

新規会員登録または、
既にCLUB DESCENTE会員の方はログインを行う

2

商品をお選びいただく3

欲しい商品をカートへ入れる4

クーポンコードの入力5

注文を確定する6

コチラから
新規会員登録
またはログイン

①カラーを選ぶ

②サイズを選ぶ

③“カートに入れる”
　 をクリック

［ご注意：クーポンコードの入力がないと、割引は適用されません］

（4桁） （8桁） （7桁）

ご優待コード + 株主様番号 + 郵便番号

戻る

クーポン利用

注文内容確認へ

注文を確定する

商品合計（税込）

クーポン割引

送料

代金引換料金

合計（税込）

￥16,500
-￥4,950

￥0
￥694

￥12,244

今回のご優待コード　２ 1 0 7

株主様ご優待割引のご利用方法

ご優待コードの有効期間

株主メモ

※説明画面はすべてパソコンの画面となり、スマートフォンの画面とは異なります。